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Współczesne podejścia do projektowania jest świadome, dogłębne i zorientowane na użytkownika. Armatura, a
szczególnie baterie wannowe, odgrywają podwójną rolę – praktycznego narzędzia i estetycznego detalu aranżacyjnego.

Strefa kąpieli to spójny układ, w którym wanna może być mocnym punktem kompozycji lub subtelnie wpisanym
elementem zabudowy. Podobnie baterie – ze względu na swoją funkcję i formę: od delikatnych modeli ściennych,
przez podtynkowe, aż po efektowne wolnostojące – mają znaczenie w kreowaniu przestrzeni łazienki. Różne typy
wykończenia pozwalają dopasować je do każdej aranżacji. Jednocześnie coraz większą rolę odgrywają rozwiązania
ekologiczne, które pomagają oszczędzać wodę bez utraty komfortu.

CIRICULUS – spójność detalu
Kolekcja CIRICULUS oparta jest na harmonii cylindrycznych form, powtórzonych w różnych skalach. W wersji
chromowanej wnętrze jest lekkie i nowoczesne. Jasne, kamienne powierzchnie przełamano drewnem i zestawiono z
połyskiem smukłej armatury. Wanna stoi na postumencie odznaczającym się inną barwą kafli. Naścienna bateria z
zestawem natryskowym dyskretnie wtapia się w płaszczyznę ścianki, służącej również jako półka. 
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źródło: FERRO, kolekcja CIRICULUS i SMILE BA

Zupełnie inny klimat wprowadza miękkie, szczotkowane złoto, ocieplające aranżację utrzymaną w duchu retro. Rattan
i lastryko doskonale komponują się ze zgaszoną zielenią. Wolnostojący model staje się rzeźbiarskim akcentem, o
wyważonej geometrii, podkreślając centralną pozycję wanny.  Świetnie dobranym dopełnieniem serii mogą być
akcesoria SMILE BA. 

źródło: FERRO, kolekcja CIRICULUS i SMILE BA

NOSTRIS – siła prostoty
NOSTRIS to kompletna propozycja dla miłośników minimalizmu i ponadczasowych rozwiązań. Ciemna armatura to
wyrazisty, graficzny akcent na tle jasnych powierzchni. Matowa czerń podkreśla plastyczne kształty komponentów i
nadaje wnętrzu zdecydowany charakter. Scenograficzna strefa kąpielowa jest wyraźnie wydzielona zarówno
kolorystycznie, jak i przestrzennie. 
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źródło: FERRO, kolekcja NOSTRIS

Bardziej klasyczne podejście prezentują chromowane, połyskujące powierzchnie odbijające światło, potęgując
wrażenie czystości i elegancji. Wanna, ustawiona centralnie, na zaakcentowanej symetrycznie ścianie, współgra z
subtelną linią ściennego modelu wyróżniającego się płaskim, wygodnym uchwytem.  Bordowe akcenty przyciągają
wzrok, ubogacając kolorystycznie wnętrze. 

strona 3 / 5



newss.pl 
Baterie wannowe - funkcjonalna ozdoba strefy kąpieli
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VITTO VERDELINE – świadome rozwiązania
Kolekcja VITTO VERDELINE łączy nowoczesny design z rozwiązaniami proekologicznymi. Metaliczny gun metal
przywodzi na myśl stonowaną elegancję – grafitowe wykończenie delikatnie reaguje na światło, dodając wnętrzu głębi.
Bateria o ostrych kształtach przełamuje spokój i rytm ciekawej, ryflowanej obudowy wanny i mozaikowych płytek o
zaokrąglonych krawędziach. Designerska, wisząca oprawa dodatkowo zaznacza i doświetla to miejsce. 

źródło: FERRO, kolekcja VITTO VERDELINE i GRETA

Czarna, matowa odsłona armatury, wraz z wyrazistą kolorystyką fragmentu ściany i obudowy wanny oraz marmurem,
buduje mocny efekt wizualny. Część kąpielowa oddzielona została matowym szkłem od reszty łazienki, aby zachować
prywatność. Zwisające pnącza wprowadzają element natury, umilając relaks. Baterie o geometrycznych formach
wyposażone w perlatory i ograniczniki przepływu, wspierają oszczędne gospodarowanie wodą, nie tracąc przy tym na
estetyce. Akcesoria GRETA doskonale spinają cały projekt. 
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źródło: FERRO, kolekcja VITTO VERDELINE i GRETA

Oferta FERRO pokazuje, że to w detalach ujawnia się jakość projektu. Zapewniają one komfort podczas codziennych
czynności i nadają wnętrzu niepowtarzalny styl. Różnorodność form, wykończeń i technologii pozwala dopasować
armaturę do niemal każdej koncepcji wnętrza – od minimalistycznych, przez klasyczne, po bardziej wyraziste
aranżacje. 

FERRO
press box
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